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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62010012B

2. Data e Regjistrimit 28/05/2004
3. Emri i Subjektit B R E M E N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE JORDAN MISJA 

4.537.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 999,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, etj.
Viktor Breshani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perparim Menkshi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Xhaferri14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët ViktorBreshani
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.512.333,33                Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 333,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët BujarXhaferri

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.512.333,33                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 333,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët PerparimMenkshi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.512.333,33                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 333,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B R E M E N I
Të Tjera: Zmadhim kapitali nga 100.000 leke ne 4.537.000 
leke.

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031236-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/05
/2004

Numri i Vendimit:31657, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Data e regjistrimit:25.05.2004 Emri i subjektit:BREMENI Data e 
themelimit:25.05.2004 Forma ligjore:shpk Kohezgjatja:E pakufizuar Kapitali:100.000 leke 
Selia:Tirane,Rruga Jordan Misja Objekti:Tregtimi me shumice e pakice si dhe importimi 
dhe eksportimi i prodhimeve industriale, veshmbathje,pijeve te ndryshme,alkolike,ujit 
natyral mineral e atij te gazuar, lengjeve te ndryshme te frutave dhe pijeve freskuese, 
prodhimeve artizanale.Tregti me shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem, 
elektroshtepiake,prodhim konfeksionesh,produkte bujqesore dhe blektorale, materiale 
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ndertimi, inerte, parafabrikate, hidrosanitare, ndertim,montim,vegla auto,makineri,e paisje 
pjese kembimi.Zyre konsulence ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim 
projektesh,agjensi komisionere,transport mallrash dhe pasagjeresh etj. Perfaqesues 
ligjor:Bujar Xhaferri Ortaket:Bujar Xhaferri33.3,Viktor breshani 33.3,Perparim menkshi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (154).pdf

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144991-06-08
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice si dhe importimi dhe eksportimi i 
prodhimeve industriale, veshmbathje,pijeve te ndryshme,alkolike,ujit natyral mineral e atij 
te gazuar, lengjeve te ndryshme te frutave dhe pijeve freskuese, prodhimeve 
artizanale.Tregti me shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem, 
elektroshtepiake,prodhim konfeksionesh,produkte bujqesore dhe blektorale, materiale 
ndertimi, inerte, parafabrikate, hidrosanitare, ndertim,montim,vegla auto,makineri,e 
paisje pjese kembimi.Zyre konsulence ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim 
projektesh,agjensi komisionere,transport mallrash dhe pasagjeresh etj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci dhe caktimi i ekspertit 
kontabel Lavderim Fusha me numer liçence profesionale nr.97")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Xhaferri")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Breshani")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Breshani")         
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Xhaferri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Menkshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.000,00")            u be              ("33.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150961-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.537.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "999,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.541,54"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci dhe caktimi i ekspertit kontabel Lavderim Fusha 
me numer liçence profesionale nr.97")          u be            ("Zmadhim kapitali nga 100.000 
leke ne 4.537.000 leke.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7208F65-C28B-40D9-A8FA-5DA043CB2967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBFCEA9-8BC5-4313-A64C-37CE74447640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D2CBE-8827-46ED-B258-7C8F47279A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE6CD4E-CBB7-49CB-9249-898F1C334171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C7C399-6F52-4323-9EA9-8E40F9B05651
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("1.512.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Xhaferri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Xhaferri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Menkshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.300,00")            u be              ("1.512.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Menkshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Menkshi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,30")            u be              ("333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Breshani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("1.512.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Breshani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Breshani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938453-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2636-12 Regj, Nr 34922 Prot. date 
15.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  qe Z. Viktor Myrdar Breshani  
zoteron ne shoqerine " MARSI  4 " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K61708003L dhe ne 
shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943476-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Kerkeses Nr.2636-12 Regj., Nr.36229 Prot., datë 
22.11.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është kerkuar: 
"Heqja e sekuestros konservative te vendosur ne zbatim te shkreses nr.34922 Prot., date 
15.11.2012 nga kuotat qe Viktor Breshani zoteron ne Shoqerine “MARSI 4 “sh.p.k me 
Nipt K61708003L dhe ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush”.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC05373-E971-4C3D-8DB7-2C58A51F22E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CA012E-45C3-49AD-81F3-EC25B946F29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A580D4-45EF-41C7-BB8E-701013A84A21
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31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998867-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.01.2013 ku eshte bvendosur:Pushimi i perkoheshem i aktivitetit nga data 25.01.2013 
deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861967-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159296-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813636-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904518-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8132B7D0-EACB-4316-9B36-2113053C708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03C003E-68F8-4DDC-B291-8A815ACBD833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3905874-10BC-4302-AEE5-D88924EDC5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4C59E-3920-4F5A-BC5D-45961177548A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4C59E-3920-4F5A-BC5D-45961177548A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45ABB86-4845-4C82-BEA7-D989857221A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8B287-4AEF-4381-9B66-F5821C07B6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FEF89-CA82-45A9-A0E8-3A933E7DC0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2016F4A-03BF-4881-9C01-6D9ED2A5213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AC6086-0830-41A3-8431-B73FEE7299F1
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28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952027-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.61Regj, Nr. 656 Prot , date 22.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.7584Prot., date 26.09.2016, leshuar nga permbaruesi 
gjyqësor “Gazmor B Guri”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros mbi 
kredite, kuota apo aksione qe zoteron debitori, Perparim Menkshi,ne shoqerine 
“BREMENI”shpk me Nipt K62010012B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971878-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814934-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2018  per emerimin e 
administratorve Viktor Breshani, Perparim Menkshi, Bujar Xhaferri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Breshani")                      Nga data 
"08/06/2018             Ne daten "08/06/2023
eshte shtuar administratori:            ("Perparim Menkshi")                      Nga data 
"08/06/2018             Ne daten "08/06/2023
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Xhaferri")                      Nga data 
"08/06/2018             Ne daten "08/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Bujar Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824379-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC61548-75E3-4675-B33D-5450DD23617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50745D6B-0DB1-4EC2-A3BB-072C091A0207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064264E-5FA0-4578-9DB2-6257441705E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F292E03-95CF-4EE5-B24F-6D65F023CD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA05FB-5209-47E1-AB1B-216269AD85D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FF8A2-AF15-43E3-B57A-8F760935220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FF8A2-AF15-43E3-B57A-8F760935220F
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824490-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824538-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824613-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849456-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2018  ku 
eshte vendosur:  Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E75851-E72D-4270-A87E-55D309BE3373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF561736-6F6C-408F-9FDA-5AB442FB6CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA2F79-93CE-4F11-82C9-73EC3B115ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1135352-9F47-40F4-9202-DDC327AE8519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E302ABE-C244-4878-8A4A-059CBCBD5D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88718D0C-E9B6-4DA3-A7A0-1ED418EE938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B959701-070F-4381-BB4A-1FB22F1C7E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA0D6D7-3875-4A07-92A1-21139C6DDD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2EC36-517F-4752-A1D6-3114E0C607AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C95C5-D44F-4FB8-88BE-4F1FAECD3383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6B3F7-5A6C-4A4B-85A6-574DF2DD7183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303D913-2C69-4D97-82ED-CB5722028310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46B6C50-3334-4246-8E93-2C55CB2955BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A07EE5A-250A-4E5F-A021-58A930B22E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B7D54E-05A3-43A3-96A5-CB4D9083FBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42D14F7-ECEC-4A30-8F9F-DC12118874CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA74CFEF-3B7A-41F7-89CD-5754E06EB824
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884168-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270157-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Bremeni.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJA E ORTAKEVE ORTAKESH  2018BREMENI.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558666-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci 2019 Bremeni Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Bremeni SHPK.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733122-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleja e ortakut bilanci 2020 Bremeni.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7B712-702C-4D10-9829-899E46C67B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D827E3A-FE11-419A-87D1-CCFBB3FD43F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7E034-81A4-45E7-8D4E-4541E8999F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA66C7B1-12FE-4734-B4E8-485C2F9C2193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA66C7B1-12FE-4734-B4E8-485C2F9C2193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C03210-1C90-42FA-9A6A-6F5A79E0CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DA365-FAAC-4231-8AE9-97441AE39A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77115933-50FF-4DF3-B725-D0AED9785B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB637B9-CDCE-4A51-BA9E-D56D98680074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBCBDE7-4628-4C19-8CE7-59D34D8435DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25571D0B-EC36-41A0-8F5B-E4E45CC738FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD854B-1800-463B-A731-77F0D5FB530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C5F28D-D06E-4253-9A35-BAB6E2EEB98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F107A-CEF3-4F88-A747-CCB45FE7299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF7B26-3E25-445F-B8C6-6163379DC13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04EFF66-8A53-4EDA-910D-9D8D90DF6025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0DD83B-FB58-482F-A42E-D752EADA3CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE51A28-D257-4ED8-B06D-32E76644C64D
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Shenimetshpjeguesebilanci2020BREMENI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828253-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.16704 Prot., datë 24.11.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit “B R E M E N ” SHPK, me Nuis (Nipt) K62010012B, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960086-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleja e ortakevebilanci2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069941-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 491, datë 09.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ B R E M E N I “ SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K62010012B, me perfaqësues ligjor Viktor Breshani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124444-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 12966 Prot, datë 04.04.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " B R E M E N I "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K62010012B. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF332C6-ED68-482A-81DA-AF464796E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC655A3C-7786-4C52-A3C9-BB6ABF4BA04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F5FBFE-A6D7-4D63-BC1F-51F34A114644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5674EE-B516-4C62-ADE5-E4FCC42E6992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F87834-DB5F-42B1-8B55-2EDD8DCD14CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DE7158-D498-4598-9F11-4B4E3A54CA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0369F-488F-4015-9493-8F6ACCCA402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF7434-4085-44C5-9F3B-C22FB887DF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C99C5-8902-4089-8EAE-2A599ABE4095
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tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164445-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjeguesePasqyrafinanciareBremeni.pdf
VendimiPasqyraFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiPasqyraFinanciare.pdf

Datë: 10/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570AA0B3-6B95-4F93-BA88-258971B97BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890730E-0212-480E-B54F-518D0F06E2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236267C-1C48-4CA0-8E84-1E26EE472932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037608BA-BA32-4A05-B187-13F4305B024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686DEEAE-F38F-421A-93B2-A8A1371C08A0

